ZAGOSPODAROWANIE | TRANSPORT 2023

[ POZOSTALE PO SEGREGACI= 200301 | PLASTIK | METALE = 200199 SZKLO = 150107
Miesiac llos¢ /Mg Kwota do Cena Transport | llos¢ /Mg Kwota do Cena brutto Transport | llosc/Mg Kwota do Cena Transport
zaptaty brutto zapfaty zapfaty brutto
Styczen 59,56] 56 059,06 zt 941,22 11 912,95 zt 12,96 7 775,22 zt 599,94 15 551,99 zt 12,26 1 294,29 z 105,57 14 711,99 zt
Luty 50,50 47531,86z 941,22| 10100,81 zt 12,38| 7427,26 zt 599,94 14 855,98 zt 9,42 994,47 zt| 105,57 11 303,99 zt
Marzec M 62,16/ 58 506,24 zt 941,22 12 432,93 zt 16,28 9767,02 zt 599,94 19 535,98 zt 9,20 971,24 z 105,57 11 039,99 zt
Kwiecien 7 66,46 62553,48zt| 941,22| 13923,06zt 17,32| 10 390,96 zt 599,94 20 783,98 zt 11,30 1192,95zt| 105,57| 13559,98 zt
Maj Z 91,68 86 291,05 zt 941,22 18 337,47 zt 24,08| 14 446,56 zt 599,94 28 895,97 zt 14,74 1556,11 zt 105,57 17 687,98 zt
Czerwiec D 108,56| 102 178,84zt 941,22| 21713,73z 28,34| 17 002,30 zt 599,94 34 007,97 zt 14,04 1482,20zt| 105,57 16 847,98 zt
Lipiec ] 143,98 135516,86 zt 941,22 28 798,31 zt 33,44] 20061,99 zt 599,94 40127,96 zt 29,02 3 063,65 zt 105,57 34 823,96 zt
Sierpien ' 175,64| 165315,88z| 941,22| 35130,81zt 33,62| 20169,98 zt 599,94 40 343,96 zt 61,62 6 505,23 zt| 105,57 73943,93z
Wrzesien @) 89,82| 84 540,38 zt 941,22 17 965,43 zt 21,20] 12 718,73 zt 599,94 25 439,97 zt 18,12 1912,93 zt 105,57 21743,97 zt
Pazdziernik S 941,22 599,94 105,57
Listopad 941,22 599,94 105,57
Grudzien 941,22 599,94 105,57
Suma 848,36| 798 493,65 zt 170 315,50 zt 199,62 119 760,02 zt 239 543,76 zt 179,72 18 973,07 zt 215 663,77 zt
[ PAPERITEKTURA =150101 |77~ PIODEGRADAINE=200201 1
Miesigc , Kwota do Cena . Kwota do
llosc/Mg zaplaty brutto Transport |llosé¢ /Mg Zaplaty Cena brutto Transport masa wszystkich odpadow
Styczen 6,68 2 461,91 zt 368,55 8 015,99 zt 20,00 9 938,16 zt 496,91 zt 23 999,98 zt 1719,75
Luty 5,28 1 945,94 zt 368,55 6 335,99 zt 14,08 6 996,47 zt 496,91 zt 16 895,98 zt
Marzec M 8,32 3 066,34 zt 368,55 9 984,00 zt 23,00] 11428,88 zt 496,91 zt 27 599,97 zt
zagospodarow
Kwiecien z 7,06 2 601,97 zt 368,55 8 472,00 zt 40,70 20 224,16 zt 496,91 zt 48 839,95 zt anie 1179 939,85 zt
Maj Z 8,80 9777,77 zt 368,55 10 559,99 zt 63,92 31762,36 zt 496,91 zt 76 703,92 zt transport 1215982,47 z
Czerwiec D 11,78 4 341,52 zt 368,55 14 135,99 zt 58,48 29059,18 zt 496,91 zt 70 175,93 zt tacznie 2395922,32 zt
Lipiec i 15,23 5613,02 zt 368,55 18 275,99 zt 53,33] 26 500,10 zt 496,91 zt 63 995,94 zt
Sierpien 0O 15,72 8 793,61 zt 368,55 18 863,98 zt 72,15| 35851,92 zt 496,91 zt 86 579,92 zt
Wrzesien z 9,36 3449,63 zt 368,55 11 231,99 zt 58,16] 28900,17 zt 496,91 zt 69 791,93 zt
Pazdziernik S 368,55 496,91 zt
Listopad 368,55 496,91 zt
Grudzien 368,55 496,91 zt
Suma 88,23| 42051,71 zt 105 875,92 zt 403,82| 200 661,40 zt 484 583,52 zt
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